INDICAÇÃO Nº 2236 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a destinação de varredores de rua para a Rua São José, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e transeuntes da rua citada relatam a falta de varredores de rua no local, que fica sujo e acumulando detritos de toda ordem, o que tem causado imenso transtorno à população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

22 de outubro de 2019
)